
_ l 3 
TÁTNÍ PLAVEBNI' SPRÁVA 

~"`.f"`_-~=« ředitelství 
ı§“7Ť:.|`g›4[Q\ Jankovcova 4 Veřejná Zakázka .,PoČítače, skener, switche a serveť' 

O4 Praha 7 - Holešovice 
_ 10 _ 

č. j.: .... ..1143/Ř/20 ............ _. 

výtisk č.: ...1 ...... .. 

KUPNI SMLOUVA 
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

1. AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 
sídlo: Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

IČ: 438 71 437 
DIČ: CZ438 71 437 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená: lng. Přemyslem Ondrou 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem 
u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 5013. 

(dále jen ,,Prodávající") 

2. Česká republika - Státní plavební správa 

sídlo: Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČ: 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - 

ředitelkou Státní plavební správy 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,Kupujicí“) 

Strana 1/10



Veřejná Zakázka ,,Počítače, skener, switche a server“ 

ı. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je Závazek Prodávajícího dodat Kupující řádně a včas zboží, včetně dokladů vztahujících se ke Zboží, umožnit Kupující se zbožím nakládat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží, a závazek Kupující řádně dodané zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

II. 

KUPNÍ CENA 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za řádně dodané zboží činí celkem 661 920,00 Kč bez DPH, což 800 923,20 Kč včetně 21 % DPH. 
2. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle Sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 
3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a Zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího Spojené S předmětem plnění této Smlouvy, včetně nákladů na balení, Skladování, dopravu do místa převzetí určené Kupující, pojištění, clo, předání a převzetí zboží a recyklačních poplatků. 

ııı. 

MÍSTO PLNÉNÍ, OSOBA OPRÁVNÉNÁ K PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
1. Místem plněníje sídlo Kupující. 
2. Osoba oprávněná k převzetí zboží je: 

tel.: 

fax: 

email: 

3. Kupující je oprávněna písemně pověřit převzetím zboží i jinou osobu než je osoba uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

ıv. 

DODACÍ PODMÍNKY 
1. Prodávající je povinen na Své náklady dodat zboží určené touto smlouvou v dodací lhůtě nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy zveřejněním v Registru smluv ve stanoveném množství a jakosti na adrese sídla Kupující. 

Strana 2/10



Veřejná zakázka „Počítače, skener, switche a server“ 

Prodávající má povinnost uvědomit Kupující o připravenosti zboží k dodání 
nejpozději dva pracovní dny přede dnem, kdy jeho dodání zamýšlí. 

v. 

PŘEDÁNI A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

Prodávající je povinen dodat zboží v místě, v množství, provedení a jakosti podle 
podmínek této Smlouvy, ve vhodném, nepoškozeném obalu a S doklady 
umožňujícími jeho řádné převzetí a užívání. 

Předání a převzetí, instalace a otestování zboží bude potvrzeno podpisem 
předávacího protokolu. 
Podpisem předávacího protokolu dle odst. 2 je zboží dodáno dle této smlouvy. 
Tímto okamžikem přechází nebezpečí škody na zboží na Kupující. 
Kupující není povinna převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od 
popisu dle této smlouvy, její Přílohy č. 1 nebo dle dokumentace ke zboží. 
Vtakovém případě je Kupující povinna sepsat zápis o zjištěných vadách 
podepsaný osobou Kupující oprávněnou k převzetí zboží a předat jej 

Prodávajícímu. Do odstranění vad není Kupující povinna podepsat předávací 
protokol a zaplatit cenu za Zboží. 

VI. 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

Kupující nebude Prodávajícímu poskytovat před řádným předáním a převzetím 
zboží zálohu na kupní cenu v jakékoliv formě. 
Oprávnění fakturovat kupní cenu vznikne Prodávajícímu až po předání a převzetí 
zboží v souladu S článkem V. této smlouvy. 
Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy, označení zboží a evidenční číslo smlouvy Kupující. 
K faktuře musí být připojena kopie předávacího protokolu podepsaného osobou 
Kupující oprávněnou k převzetí zboží. 
Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 21 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení Kupující. 
V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Kupující 
oprávněna zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, 
aniž se tím dostane do prodlení S jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet 
Znovu ode dne doručení bezvadné faktury Kupující. 
Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka Z účtu Kupující odeslána 
na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. 

Strana 3/10



Veřejná Zakázka „Počítače, skener, switche a server" 

VII. 

SMLUVNÍ POKUTA, ÚRQK Z PRODLENÍ 
V případě prodlení Prodávajícího S řádným předáním zboží v termínu sjednaném 
dle této smlouvy je Prodávající povinen Zaplatit Kupující smluvní pokutu ve výši 
0,05 % Z celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení. 
V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku VIII. 
Odst. 3 této smlouvy, je povinen Zaplatit Kupující smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
ceny reklamovaného zboží Za každý Započatý den prodlení. 
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
ani povinnost Prodávajícího řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 
V případě prodlení Kupující S úhradou řádně vystavené faktury je Prodávající 
oprávněn účtovat úrok Z prodlení v Zákonné výši Z nezaplacené částky za každý 
Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Poruší-li Prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje 
idodání Zboží, které neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo 
vady v dokladech nutných k užívání Zboží. 
Prodávající odpovídá Za vady zboží zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu 
Záruční doby Zboží. Prodávající poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle 
této smlouvy Záruční dobu v délce 24 měsíců, pokud není v Příloze č. 1 uvedeno 
jinak. Po tuto dobu se Prodávající zavazuje provádět na vlastní náklady Záruční 
servis na adrese Kupující. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí 
zboží 
Prodávající se zavazuje zahájit činnosti potřebné k nejrychlejšímu odstranění 
závady do jednoho pracovního dne po oznámení závady Kupující. Lhůta pro 
odstranění vad zboží v Záruční době činí 5 pracovních dnů, pokud Kupující písemně nestanoví lhůtu delší. 
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž reklamace doručena Prodávajícímu v poslední den Záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání Zboží, je 
Prodávající povinen nahradit Kupující novým adekvátním zbožím. 
Reklamace a poža sahy budou Prodávajícímu předávány 
telefonicky na číslo: 

Strana 4/10



Veřejná zakázka „Počítače, skener, switche a server“ 

Prodávající neodpovídá za vady způsobené Kupující: 
a) neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením používáním nebo 

údržbou v rozporu S návodem k obsluze či používáním v rozporu S účelem, 
ke kterému je zařízení určeno, 

b) použitím materiálů nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani 
doporučeny Prodávajícím, 

c) neodbornou údržbou či prováděním oprav, resp. jiných zásahů osobami, 
které k tomu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány, 

d) škodní událostí nemající původ v zařízení, 
e) místem jeho používání, 
f) výpadky či vadami elektrické, internetové, datové či obdobné sítě, 
g) přemístěním zařízení z místa dodání (není-li přemístění prováděno 

Prodávajícím). 

ıx. 

oDsTouPENl OD sMLouvY 

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana podstatným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a takové 
porušení není napraveno ani ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy obdržela 
písemně upozornění na takové porušení. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje zejména prodlení Prodávajícího delší než 1 měsíc s řádným dodáním 
zboží v termínu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy nebo prodlení Kupující delší než 
1 měsíc se Zaplacením řádně vystavené faktury. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

x. 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENI 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po uzavření 
této smlou\/y odešle Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Státní plavební správa 
bezodkladně informovat druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 
devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku S 
účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní Strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

Strana 5/10



Veřejná Zakázka „Počítače, skener, switche a server“ 

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/Sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se 
dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se Smluvní strany 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se 
stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 
dvě obdrží Prodávající a dvě Kupující. 
Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě Se řídí 
Občanským zákoníkem. 
Nedílnou Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1. 

1 il -il- ZUZU V Praze dne 27.10.2020 V Praze dne .................. .. 

............

za Prodá a' (ho) za Kupující 
lng. Přemysl Ondra Mgr. Klára Němcová 

jednatel vedoucí služebního úřadu 
AUROTON COMPUTER, spol. S r.o. ředitelka Státní plavební správy 

Strana 6/10



Rozpis ceny 

Veřejná Zakázka „Počítače skener, switche a server“ 

Příloha č. 1 

Označení 
produktu 

Cena za ks Cena celkem 
Kč bez DPH Kč S DPH Kč bez DPH Kč S DPH 

Počítač 45 7 500.00 KČ 9 075.00 Kč 337 500.00 Kč 408 375.00 Kč 

Skener 1 19 300.00 KČ 23 353.00 KČ 19 300.00 KČ 23 353.00 Kč 

Switch 3 46 500,00 Kč 56 265.00 KČ 139 500.00 Kč 168 795,00 Kč 

Server 

Počet 
ks 

1 165 620.00 Kč 200 400.20 KČ 165 620.00 KČ 200 400.20 Kč 

Cena celkem 661 920.00 Kč 800 923.20 Kč 

Specifikace dodávky 

Počflač 

Parametr Požadované hodnoty Splnění 

Provedení 0 SFF apod. 0 GDO 

Procesor 0 min. 2jádrový procesor architektury 
x86/64bit 

0 min. 3 GHZ 
0 min. 3 MB mezipaměti 
0 CPU Mark (wvvw.paSSmarí‹.c0m)min. 5300 0 

0 300 

0 8flO 
I BHO 

300 

Paměť 0 min. 4 GB DDR4 
0 min 1 paměťový slot 

0 ani) 

I 3I'10 

Pevný disk 0 min. 120 GB 0 BHD 

Grafický adaptér 0 min. integrovaná grafika 
0 výstup DVI nebo výstup HDMI + redukce na 0 

DVI 

0 EHO 
EHO 

Zvuk 0 min. integrovaná Zvuková karta 0 anO 

Sítové rozhraní 0 min. 1 x 1Gb Ethernet 
0 RJ45 

0 BHD 
0 HHO 

Pøny 0 min. 3 x USB (min. 2.0) 
0 min. 1 x konektor RJ-45 

0 aI'1O 

0 HDD 

Operační systém 0 bez operačního systému O 300 

Záruka 0 min. 3 roky na Součásti 
0 min. 3 roky na práci a opravu 
0 na místě u zákazníka 
0 odezva následující pracovní den 

O EHO 
0 8|'ìO 

0 300 
O aflO 

Myš 0 optická myš 
0 2 tlačítka a kolečko 
0 USB pñpojení 

0 300 
I 300 
O 8110 

Klávesnice 0 USB připojen 0 âflO 

Strana 7/10



Skener 

Veřejná zakázka „PočítaČe, skener, switche a serveť' 

Parametr Požadované hodnoty Splnění 

Typ skeneru 
ploché provedení 
automatický podavač dokumentů (ADF) 

800 
800 

Rozlišení optického 
Skenování 

min. 600 x 600 dpi (ADF) 
min. 1 200 x 1 200 dpi (plochý skener) 

800 
800 

Denní pracovni 
kapacita min. 1.000 stran 800 

Bitová hloubka 
min. 24 bit 
min. 256 stupňů šedé 

800 
800 

Kapacita ADF min. 50 listů (75 g/m') 800 

Ryøhıøsı ADF min. 20 stran/minutu 800 

Oboustranné 
skenování 800 800 

Rychlost skenování 
min. 50 obrázků/minutu 
min. 25 stránek/minutu 

800 
800 

Velikost Skenu na 
ploše a ADF min. 210 x 300 mm 800 

Podporované typy 
médií 

inkoustový, fotografický a běžný papír 
obálky. štítky, karty (vizitky) 

fotografie 

800 
800 
800 

Hmotnost médií min. 60-90 g/mi 800 

Podporované formát 
souborů BMP, JPEG. TIFF, PNG 

PDF, RTF, TXT 
800 
800 

Možnost připojeni: 
min. 1 x Hi-Speed USB min. 2.0 
min Fast Ethemet RJ-45 

800 
800 

Podporovaný 
operační systém Microsoft Windows 7 

Microsoft Windows 10 
800 
800 

Spotřeba energie max. 100 W 800 

Speciální funkce Skenování dokumentu/obrázku do 
emailu/souboru/Sit'ových složek apod. 

800 

Záruka 

min. 3 roky 
garantovaná výrobcem 
na místě u zákazníka 
odezva následujlcl pracovni den 
oprava výměnou zařízení 

800 
800 
800 
800 
800 

Obsah dodávky 
skener 
ADF 
vysokorychlostní kabel USB 
napájecí kabel 

800 
800 
800 
800

_ 

Strana 8/10



Switch 

Veřejná zakázka .,Počítače, skener. switche a server 

Parametr Požadované hodnoty Splnění 

Provedení 
SÍ3 

výška 
ndardnl rackové (19“) 

max. 1U 
Stohovatelné 

I 300 
I 300 
0 300 

Počet portů min. 48 O 300 

Počet S FP ponù min. 4 I 300 

Počet portù 
Ethemetu (RJ-45) min. 40 I 300 

Možnost propojení. 
konektory 

min. 
min 

1 modulové sloty 

min. 2 SFP+ porty 
. 40 auto-negotiating 10/ 1 00/1 000 portů 

O 300 
O 300 
O 300 

Plně duplexní režim 300 I 300 

Čekací doba lTl3 x. 12 ps (100 Mb latency) 0 300 

Kapacita 
smérován přepínán Í 

min. 96 Gbps 0 300 
l/ 

Velikost směrovací 
tabulky min. 2 000 položek O 300 

Počet VLAN min. 256 O 300 

Připojení sítě 

min 
O 

ø 

O

O 

ø 

I 

O 

O

I 

IGMP Snooping 
DH CP klient 
Broadcast storm control 
Auto MDI/MDI-X 
Jumbo Frames Support 
Podpora kontroly toku 
Spanning tree protocol 
TrasalP 
Zrc dlení portů 

O 300 
0 300 
I 300 
0 300 
O 300 
O 300 
0 300 
O 300 
0 300 

Typ přepínače

a 

plně managovatelný I 300 

Funkce správy 

min.: 

C001 
Tel net/SSH 
HTTP/HTTPS 

mand-line interface (CLI) O 300 
O 300 
O 300 

Management 
vlastnosti 

min 
O

O 

QOS (Quality of Service) 
Switch layer L2 

O 300 
0 300 

Správa protokolů 

min 
I 

O

O 

LLDP 
SN MPv1/v2c/v3 
IGMP V2 

0 300 
I 300 
I 300 

BezpečnosÍ 

min.: 

SSH/SSL support 
filtrovánl MAC adres 
Access Control List (ACL) 
pod 
802.1x RADIUS. HTTPS 

pora bezpečnostních algoritmů SSH. 

0 300 
O 300 
O 300 
0 300 

Záruka min. 36 měsíců O 300 

Strana 9/10



STÁTNÍ RLAVEDNI 
Veřejná Zakázka ,,Počltače, skener, switche a server“ Ja'edÍľ°'ˇ1rvı 

nkOVC( ya 4 170 O4 Praha 7 
- 10 Server 

Parametr Požadova né hodnoty Splnění 

Provedení 0 rackové 19" 
0 výška max. 2U 

O 300 
0 300 

Rameno a lyžiny 0 300 O 300 
Procesor 0 min. 1 x ôtijádrový 

0 min. 1.90 GHZ 
0 min. 12 MB L3 Cache 
0 min. DDR-4 2666 MHz support 
0 podpora řízení spotřeby el. energie 
0 plná podpora virtualizace Linux Kemel-based Virtual 

Mach 'ne (KVM) 

I 300 
O 300 
O 300 
I 300 
0 300 
0 300 

Celkový počet 
CPU socketù

ı 

0 min. 2 O 300 

Paměť 
0 pro zajištění optimálního výkonu musí všechny osazené RAM 

instal 
moduly pokrýt všechna pracovní vlákna 
vaného procesoru 

0 min. 64 GB DDR4 2666 MHZ

O 
0 podpora rozšířené ECC Ochrany proti vlcebitové chybě 

0 300 
0 300 

I 300 
Rozšiřitelnost paměti 0 min. 12 slotů na jeden procesor O 300 
lntemí HDD 0 min. 8 x 600 GB SAS 

0 datov 
0 RAID 

á propustnost min. 12 Gb/S 
5+spare 

0 300 
0 300 
I 300 

Rozšiřitelnost HDD 0 min. 6 pozic pro pevné disky SAS/SATA 0 300 
Síťové rozhraní 0 min. 4 X 1 Gb Ethemet. RJ45 0 300 
Napájení 0 min. 2 × Zdroj 460 W O 300 
Rozšiřitelnost 0 min. 2 x PCI-E 0 300 
Redundantní 
kom ponenty 

0 min. Zdroje a ventilátory I 300 

Výměna komponent 
za provozu 

0 min. zdroje, ventilátory a pevné disky I 300 

Vzdálená správa 0 integrovaná hardwarová konzole pro vzdálenou správu. 
nezávislá na operačním systému serveru 

0 možn ost využití běžných www prohlížečů pro 
vzdálenou správu, podpora zabezpečené komunikace 

0 vzdálené vypínání a zapínání serveru 
0 możn 

ISO) 
0 možn 

ost připojení virtuálních médií (FDD, DVD. USB, 

ost využití dedikovaného i Sdlleného (Ethemet) 
management portu 

I 300 

0 300 

0 300 
0 300 

0 300 

Certifikace HW 0 SGFVG r musí být certifikován pro operační systémy 
Microsoft Windows Server 2019 a RHEL 7 

O 300 

Operační systém 0 Micro soft Windows Server 2019 0 300 
Záruka a servis 0 min. 3 roky hardwarová podpora 

0 záruka opravy Next Business Day (zahájení opravy) 
0 oprav a v místě instalace 

I 300 
I 300 
0 300 

Strana 10/10


